
 

 

Zarządzenie nr 28 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminu wstępnego  

w postępowaniu kwalifikacyjnym na studia w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 3 uchwały nr 143 

Senatu ZUT z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia 

i zakończenia rekrutacji na studia oraz sposobu jej przeprowadzenia w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie na rok akademicki 2024/2025 (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminu wstępnego 

(sprawdzianu umiejętności plastycznych, testu, rozmowy kwalifikacyjnej) w postępowaniu 

kwalifikacyjnym na studia w roku akademickim 2024/2025, w składzie: 

1) Wydział Architektury 

• dr inż. arch. Maciej Płotkowiak – przewodniczący 

• dr hab. inż. arch. Piotr Fiuk, prof. ZUT 

• mgr inż. arch. Marek Ostrowski 

2) Wydział Biotechnologii i Hodowli Zwierząt 

• dr hab. inż. Tomasz Stankiewicz, prof. ZUT – przewodniczący 

• dr hab. inż. Lidia Felska-Błaszczyk, prof. ZUT  

• dr hab. Anita Kołodziej-Skalska  

3) Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska 

• dr hab. inż. Anna Głowacka, prof. ZUT – przewodnicząca 

• dr inż. Dorota Leciej-Pirczewska 

• dr inż. Krzysztof Tarnowski 

4) Wydział Ekonomiczny 

• dr Beata Będzik – przewodnicząca 

• dr Emilia Barej-Kaczmarek  

• dr Iwona Majchrzak 



 

 

5) Wydział Elektryczny 

• dr inż. Krzysztof Jaroszewski, prof. ZUT – przewodniczący 

• dr hab. inż. Przemysław Mazurek, prof. ZUT 

• dr hab. inż. Grzegorz Psuj, prof. ZUT 

6) Wydział Informatyki 

• dr inż. Piotr Błaszyński – przewodniczący 

• dr Joanna Banaś 

• dr Małgorzata Machowska-Szewczyk 

7) Wydział Inżynierii Mechanicznej i Mechatroniki 

• dr hab. inż. Maciej Lisowski, prof. ZUT – przewodniczący 

• dr hab. inż. Andrzej Jardzioch, prof. ZUT 

• dr hab. inż. Daniel Jastrzębski, prof. ZUT 

8) Wydział Kształtowania Środowiska i Rolnictwa 

• dr inż. arch. Magdalena Rzeszotarska-Pałka – przewodnicząca 

• dr hab. inż. Anna Jaroszewska, prof. ZUT 

• dr hab. inż. Marek Rynkiewicz, prof. ZUT 

9) Wydział Nauk o Żywności i Rybactwa 

• dr hab. inż. Adam Tański, prof. ZUT – przewodniczący 

• dr inż. Wojciech Sawicki  

• dr hab. inż. Agata Witczak, prof. ZUT 

10) Wydział Technologii i Inżynierii Chemicznej 

• dr hab. inż. Jolanta Szoplik, prof. ZUT  – przewodnicząca 

• dr hab. inż. Elwira Wróblewska, prof. ZUT 

• dr hab. inż. Karolina Kiełbasa 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 28 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminu wstępnego  w postępowaniu kwalifikacyjnym na studia w roku akademickim 2024/2025
	§ 1.
	§ 2.


